[bookmark: _GoBack]Ректору ФГАОУ ВО «МАУ»
Шадриной И. М.
Студента (ки) _____курса
___________________________________
                          (учебное подразделение)
Направление подготовки/ специальность
_________      _______________________
       (код)                          (наименование)
___________________________________
Ф.И.О. _____________________________
___________________________________
Тел.:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать мне материальную помощь с необходимостью оплаты проезда до основного места жительства и обратно к месту учебы в связи  с тем, что я являюсь обучающимся, проживающим в общежитии ФГАОУ ВО «МАУ» и мой доход не превышает установленный Правительством Мурманской области прожиточный минимум в расчете на душу населения.
Подтверждающие документы прилагаются к заявлению:

	1. Копия паспорта с отметкой о регистрации по месту жительства

	от «___» ________ 20___ г. № _____________

	2. Копия справки о временной регистрации в общежитии МАУ

	от «___» ________ 20___ г. № _____________

	3. Проездные документы на полный маршрут к месту жительства и обратно к месту учебы
	№ билета_______________ сумма___________
№ билета_______________ сумма___________
№ билета_______________ сумма___________
№ билета_______________ сумма___________

	Справка о стоимости проезда
	№ билета_______________ сумма___________
№ билета_______________ сумма___________
№ билета_______________ сумма___________
№ билета_______________ сумма___________

	Проездной билет на автобус

Маршрутная квитанция электронного билета на самолет
	№ билета_______________ сумма___________

от «___» ________ 20___ г. № ______________
от «___» ________ 20___ г. № ______________
от «___» ________ 20___ г. № ______________
от «___» ________ 20___ г. № ______________

	Посадочные талоны на самолет
	маршрут_________________________________
маршрут_________________________________

	4. Расчетная ведомость за период
	с «___» _______ 20___ г. по «___» ________ 20___
(выплаты на сумму (руб.): ________________)

	Справки о доходах за 3 месяца

	от «___» __________ 20___ г. № ________________

	Выписка из электронной трудовой книги/ копия трудовой книжки (нужное подчеркнуть)
	от «___» __________ 20___ г. № ________________

Извещение о состоянии счета в СФР
	от «___» __________ 20___ г. № ________________

	Справка о назначении и размере пенсии
	от «___» __________ 20___ г. № ________________

Справка о назначении региональной социальной доплаты к пенсии (РСДП)

от «___» __________ 20___ г. № ________________

	Справка с ресурса “Госуслуги” о назначенных пособиях, пенсиях, льготах
	от «___» __________ 20___ г. № ________________

Документ, подтверждающий  постановку обучающегося на налоговый учет (ИНН).

от «___» __________ 20___ г. № ________________

Справка о предоставлении сведений из ЕГРИП

от «___» __________ 20___ г. № ________________

	5. Другие документы:
___________________________________
вид документа
___________________________________
вид документа

от «___» ________ 20___ г. № _____________

от «___» ________ 20___ г. № _____________

	Ответственность за полноту и достоверность предоставленной информации беру на себя.

	«___» _______________ 20___ г.   	                          __________________________
          (дата)                                                                                           (подпись)

Ходатайствую по существу заявления.
Обучается на очной форме обучения в рамках
утверждённого государственного задания.

	Должность:

ФИО:
	Председатель комиссии по предварительному распределению материальной помощи
Петренко М.С.

«___»_______________ 20___ г.